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INFORMATIVA SUL TRAHAMENTO DEI DATI PERSONALI Al SENSI DEGLI ARTICOLI 13 E 14 DEL REGOLAMENTO "(UE)" 2016/679

Con quesfa informativa FAgenzia detle Entrate spiega come tratta i dat! raccofti e qual't sono i dintti riconosciuti all/interessato ai sensi de/ Rego/amento "(UE)1120 16/679, relativo alia protezione
defle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personafi e deS D.Lgs. 796/2003/ in materia di profezione dei dat'i personali.

FINALITA DEL TRATTAMENTO
I daf-i trasmessi attraverso questo modello verranno tTattaf-i dall'Agenzia delle Entrate per Ie finalit-a di liquidazione, accertamenfo e riscossione delle imposte e per eventuali ulteriori finalita che pofTanno essere previste
da specifiche norme di iegge. 1 dat-i potranno essere utilizzati al fine di individuare confTibuenti con profili di elevato rischio di evasione/ di frode o di elusione fiscale, cosi come previsto dalia normativa in materia.

BASE GIURIDICA
izia delie Entrate

izionedelledichia-
La base giuridica del trottqmento e da individuarsi nell/esercizio di pubblici poteri connessi allo svoigimento delle predette qttJYita [liquidazione/ accertamento e riscossione) di cui e inyestita I'Agenzia
(art. 6, §1 left. e) del Regolamentoll, in base a quanta previstodalla normativadi settore. I! Decretodel Presidente della Repubb[icacle^22 luglio 1 998, n. 322 stabiliscelemodaljtd perlapresentazior
razioni relative alle imposfe sui recfditi, all'imposta regionale sulle attivita produttive e all'imposta sul valore aggiunto, ai sensi dell'articolo 3, comma 136, della legge 23 dicembre 1996, n. <662,

CONFERIMENTO DEI DAT!
I dati richiesti devono essere forniti obbiigatoriamente al fine di potersi avvalere degii effetti cfelle disposizioni in materia di dichiarazione cfei reddit-i.
Se i dati riguardano anche familiari o terzi, questi ultimi dovranno essere informati dal dichiarante che i loro dati sono stati comunicati all'Agenzia delle En^rate.
L'omissione e/o I'indicazione non veritiera di dati puo far incorrere in sanzioni amminisfrative o, in alcuni casi, penali.
L'indicazione del numero di telefono, del cellulare e dell'indirizzo di posta eiettronica e facoltativa e consent-e dl ricevere gratuitamente dall'Agenzia deile Entrate informazioni e aggiornamenf'i su scadenze, novita,
adempimenti e servizi offerti.
Ai sensi dell'art- 9 del Regoiamento (UE) 2016/679 comporta il conFerimento di categorie particolari di dati personalj I'utilizzo della scheda unica per la scelta della destinazione dell'S, del 5 e del 2 per miile dell'lr^ef.
L'effettuaztone della scelta per la destinazione dell'otto per mille dell'lrpef e focoltativo e viene richiesta ai sensi dell'art. 47 della legge 20 maggio 1 985 n. 222 e delle successive leggi di ratifica delle intese stipulate
con Ie confession! religiose.
L'effettuazione ciella scelta per la destinazione del cinque per mille dell'lrpef e facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 3, del decreto legislativo 3 luglio 2017, n. Ill e dell'arf-. 9 , commo 6, del decreto-iegge
30di<:embre2021,n. 228.
leffettuazione della scelta per la destinazione del due per mille a favore dei partiti politici e Facoltativa e viene richiesta ai sensi deil'art. 1 2 del decreto le9ge 28 dicembre 2013,n. 149, convertito, con modificazioni,
dall'art. 1 comma 1, della'legge21 febbraio 2014, n.13,

imento delle spese sanitarie tra gli oneri deducibili o per i quali e riconosciuta la detrazione cl'imposta e facoltativo e nchiede il conferimento di dati particolari.
[I Modello ISAcostifuisce parte integrantedelpresentemodelloedeutilizzatoperla clichiarazione dei dati rilevanti ai fini della applicazione e dell/oggiornamento degli indici slntetici di affidabilitd fiscaledi cui ql-

n. 50, cost come convertito clalla Legge 21 giugno 2017, n. 96. ll Modello CPB (Concordato Preventivo Biennale) cosf'ituisce parte integrante del presente modello
ed e utilizzato per la dichiarazione dei dati riievant'i ai fini deli'elaborozione della proposfa di concorctato preventive biennale di cui al Titolo 11 dei decreto legislativo 1 2 febbraio 2024, n. 13,

PERIODO Dl CONSERVAZIONE DEI DATI
I dati saranno conservati fino al 31 dicembre cfell'undicesimoanno successivoa quelio di presentazione della dichiarazionedi rif'erinnento owero entro if maggior termine per la definizionedi evenhjaii procedimenti
giurisdizionali o per rispondere a richieste da parte dell'Autorita giudiziaria.
Per quanta riguarda i dati relativi alle scelte per la destinazione deF1/otto/ del cinque e del due per mille, gli stessj saranno conservati per il tempo necessario a consentire all'Agenzia cfeile entrate di effettuare i conh'olli
presso gli intermediari e/o i sostituti d'imposta che prestano assistenza Fiscale circa la correHa h-asmissione delle relative informazioni. Saranno, inolh-e, conservati per i I tempo necessario a consenf-ire al dest-inatario
clella scelta e al contribuente che effettua la scelta di esercitare i propri diritti: tale periodo coincide con il termine di prescrizione ordinaria decennale che decorre dalla effeftuazione della scelta.

'entire che
'mazioni

MODALITA DEL TRAHAMENTO
I dati personal! soronno trattati anche con strument'i automatizzati per il tempo streftamente necessario a conseguire gli scopi per cui sono stati raccolti. L/Agenzia delle Enfrate attua idonee misure per garantii
i dati forniti vengano trattati in modo adeguato e conforme alle finalitd per cui vengono gestiti; I'Agenzia delle EntrateTmpiega idonee misure di sicurezza organizzative, tecniche e fisiche, per tutelare leinformazioni
dall'alterazione, dalla^distruzione, dalla perdita, dal furto o dall'utjlizzo improprio o illegittimo. IT modello puo essere consegnato a soggefti intermedjari in^ividuati dailo leggefcent-n di assistenza, associazioni di
categoria e professionisti) che fTatteranno idaf'i esclusivamente per la finalita di frasmissione del modello all Agenzia delle Entrate. Per la sola attivita dr trasmissione, gli int'ermediari assumono la qualifica di "titolare
del trattamento" quando i dati entrano nella loro disponibilita e soffo il loro diretfo controllo.

CATEGORIE Dl DESTINATARI DEI DATI PERSONALI
I suoi dati personali saranno trattati dai soggetti designati dal Titolare quali Responsabili, owero dalle persone autorizzate al tTattamento dei dati personali che operano sotto I'autorit-d diretta del Titolare, o cte! Re-
sponsabile. Ai di fuori di queste ipotesi/ i suoi dati non saranno diffusi, ne saronno comunicati a terzi; tuttavia, se necessario, pot-ranno essere comunicati:
-oisoggetti cui la comunicazione dei dati debba essere effettuata in adempimento di un obbligo previsto dalla legge, da un regolamentD, da un atto amministrativo generale o dalla normativa comunitaria, owero

per adempiere ad un ordine dell'Aut'orita giudiziaria;
- ad alfri eventuali soggetti terzi, qualora la comunicazione si dovesse rendere necessaria per la hjtela di Agenzia in secfe giudiziaria, nel rispetto delle vigenti disposizioni in motena di protezione dei ctati personal'!,

TRASFERIMENTO DATI AIL'ESTERO
Alcuni dati potrebbero essere comunicati, in adempimento di un obbligo previsto dalla legge o sulla base di norme di cooperazione inf-emazionale, a Poesi o a organ izzazioni internazionali situat'i sia all'interno
che all'esterno dell'Unione Europea.

TITOLARE DELTRATTAMENTO
Titolare del trattamento dei dat-i personali e I'Agenzla delle Entrate; con sede in Roma/ via Giorgione n. 106 - 00147.

RESPONSABILE DEL TRAHAMENTO
L'Agenzia delle enf-rate si awale di Sogei S.pa, alia c^uaie e affidata la gestione de! sistema informativo dell'Anagrafetributaria, I'elaborazione e I'aggiornamento ctegli indici sinteticidi affidabilifd fiscale nonche Ie attivita
di analisi correlate e Ie aftivita per I'elaborazione della proposta Ji concordato preventivo biennale. Sogei S.p.a e designata Responsabile del trattamento dei dati ai sensi dell'art, 28 del Regolamento (UE) 2016/679.

RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI
11 dato di contatto del Responsabile della Protezione dei Dati dell'Agenzia delle EnfTate e; —•per Ie questioni relative al trattamento dei dat-i personaii.

DIRini DELL'INTERESSATO
L'tnteressato ha il diritto, in qualunque momento, di ottenere ta conferma dell'esistenza o meno dei dati forniti attraverso la consultazione all'interno della propria area riservata, area Consultazioni del sito * • • •del-
I'Agenzia delle Entrate.

)li artt. 15 e ss. del Regolamento possono essere esercitati <
- applicazione web disponibile nell'area riservata

:itati alternativamenfe tramite:
entrate

- apposite form in area libera del sito dell'Agenzia delie entrate che guida I'ut-ente nelle diverse fasi di redazione dell'istanza
- posta ordinaria o raccomandat-a a/r al['in(3irizzo yia Giorgione n.106 - 00147 Roma
-^posta elettronica certificata all'indirizzo eserciziodiritti @pec.ogenziaentTate.it
Qualora I'inieressato ntenga che il trattamento sia avvenuto in modo non conforme al Regolamento e al D.Lgs, 1 96/2003 potra riyolgersi al Garante per la Protezione dei Dati Personali, ai sensi dell'art. 77 del me-
desimo Regolamento. Ulteriori informazioni in ordine ai suoi diritti sulla protezione cfei daH personali sono reperibili sul sit'o web del Carante per la Protezione dei Dati Personali all'indirizzo •••••••••"• '"• *•'"

CONSENSO
fenzia delle EnfTate, in quanto soggetto pubblico/ non cieve acquisire il consenso clegli interessati pertrattare i loro dati personal).

Gliintermediori non devono acquisireil consenso degli interessati per il tratfamento dei daf-i in quanto e previsto dalla legge; menf-re sonotenuti ad acquisire il consenso degii interessof-i sia per trattare i dati relaf-ivi
a particolari oneri deducibili o per i quali e nconosciuta la detrazione d'imposta, alia scelta delt/otto per mille, del cinque per mille e de! due per mille dell'lrpef, sia per poterli comunicare ali'Agenzia delle Entrate,
o ad altri intermedian.
Tale consenso viene manifestato mediante la sottoscrizione della dichiarazione nonche la firma con la C[uale si effettua la scelta dell'otto per mille dell'lrpef, del cinque per mille e del due per mille dell'trpef.
L'Agenzia delle entrate si riserva il diritto di apportare alia presente informativa/ a propria esclusiva discrezione ed in qualunque moment'o, tutte Ie modifiche rit'enute opportune 0 rese obbligat'orie ciafle norme di
volta in volta vigenti, dandone adeguata pubblicita nella sezione dedicato del sito internet www.agenziaentrat'e.gov.it

La presente informativa viene data in via generate per hjfti i titolari del h-attamento sopra SndicaH.



CODICE FISCALE (•)
J_

TIPO
Dl DICHIARAZIONE Q^|| W/;::." QuadrQ::,|||||||ll:|l;l||||i||iCSifadf^

VO::;:::'!;!lli:?i.l||||l|]^»C
Qucfctri actOiuntivi

ISA : : almodello730

DichiarQzione
integrctiva Dichiorazione

iva .: : LAcnKifasaone (art. 2^00 8-ter, integrotivq.
nei termini ; integrattva DPRi 322/98} erToricontafcili Evenli ,.

eccezionoti

DATI DEL
CONTRIBUENTE iCpmynre EpSici^^tero} di no^!tei:

VICENZA

ProvioeKiBiiiBloi? Ejaiu:di ricsulB

VI ;i 03 ! 09 1979
•

Sesso
. |barrare Sa reis^t <^|llcijl|
^M:lx :.;i!|| IN

clececiutto/o

6

tutelofo/o

7

minore

:8

(-Q^i:ce:^ft:rtp:e$fero:

Accettazionfi: -:^ Uquidazione J iinmobtli : :: Cessazione::
erectlto giacente' voiontoria :: '; .seqvestroti :::: aftivild

Portta IVfl. |i>yanjuaWB™sniK.

JI I I L I I
Riservcfto ai liquiciotore owero al curatore falEimentare/curatore detia liquidazipne qfudizjdle:'
State ' ::. . ,:. .'.:•....,,:.,,„ .,... ...........,..,,, ,,PerIo<do d'imposto ....,„„„,„,,,;.,,,,,,„,. ..,.,, .,,;j;|^||'

mssc onno

1 al!
RESIDENZA
ANAGRAFICA

:Cpmyne

VICENZAD^^oV&23 .^^^,^o,^|<as.
alia data di presentazione
della dichiarazione

ftsmomfW

W!N«nUUBE«;jaitein,ltitla(tli,.a.»,

|101a^;<^a.^ i3aojK^11
giorno ^ mese ^

reai<Biin»BCN!NEi

36100 IB B

I
^aiu.ip.pBNMi-'1- ^ : ::: :rfg22jl!;!':'':itE1

)eUla ,•• 1
. Dichurazione :;

prime volta ''f-1
EEzzQ;4Lpc^a.,eJsfiR3"tcgHabno ::::::l!!:ISan

preRsso numero
XSKSiSHSWWaceTELEFONO

E INDIRIZZO Dl POSTA
EIETTRONICA

^Km^x^At^^u^,^,;,^j^;£odii.<3^^.rtti.A>>e EusioRe-comu^Coniune

VICENZA

DOMICILIO FISCALE
AL01/01/2023

— L840MmiiS VI
DOMICILIO FISCALE
AL01/01/2024

::Comune

VICENZA

ss'|f'EB*iii>iliaSB18B|!!n«nt|||@aJice camuno
•l:':iifll

VI g;!!aa L 8 40

'Rfiune'
"B

RESIDENTE
ALL'ESTERO
DA COMPILARE
SE RESIDENTE
ALL'ESTERO NEL 2023

Codice b&cciie este:ro

l^eite' fecieroto, '• provEncl-a, cacttedii-::::':li1 MIM^I^^MI

lndirizm:::ir;si:: :h

.StotoeMero di re^idenza £ce^£e^ateus&i£eGii«

«•

Non residenti
"5chynnacS<-erf

NAZIONAUTA
fc ||Estera||

Ill Ei lltaiiarialll
L,QC(tce hscafe tobfaligQtoriQ}

PRESENTA LA
DICHIARAZIONE
PER ALTRI

^^!(^^|^^jg|||||II||||i|i||||||i^ti:: ^;,,,^.,,!^ta., COffCO,
g'°r"° ; 'T"ise ;

i i
^E.ogngme

EREDE, CURATORE
FALLIMENTARE/CURATORE s.:: a'""0 , """ , °""° |K
DELIA LIQUIDAZIONE ! ! j||
GIUDIZIALE BEStOENZA ANAGBAFICA CQmune (o Stato esterol
o DELIEREDIW eec. ,p SE DWERSO)
(vedere Istruzioni) ItOMICILIO FISCAtE

Rgppresentonte lil;c;:j||||||||||i!!'@KzMiie, via e^urRero.dylco-^'ln'dlylzz.o ^l@rQB
^irssjdente all'es(ero|

Eya n^|^i^Q.'FPoc©c(urci
Qiomo mGSG anno

iHoffle ^Es^-::-:€'t"::''^ ••-":::: ^e&SQ-!l;:
'i~J:: Jbamn lo^eiolna3Sr

Fi.S

•

prefisso numero

^nxeduronon
amoro lerminotq giorno ^ mes. , anno

CANONE RAI
IMPRESE Tipologia apparecchio (Riservata ai conf-ribuenti che esercifano attivi^a d'impresa)
IMPEGNO ALLA
PRESENTAZIONE
TELEMATICA
Risen/ato all'incaricato

Codice (Iscale dell'incarkol-o

Soggetto che ha predisposto la dichtQraz!on^|:|
Ricezione avvisp ^1<
aul'omatizzato dichiarazion

controlJo
izione Ricezione oitre comunicazioni telematiche,

Data dell'impegno E"or"° FIRMA DELL'INCARICATO

•
•

VISTO Dl
CONFORMITA
Riservatp alC.A.F.
o al professionista Codjce fiscaie del responsabile del C.A.ff Codicefecale del C.XB!

Codice fiscale dei professionista FIRMA DEL RESPONSABIIE DEL C.A.F 0 DEL PROFESSIONISIAI

CERTIFICAZIONE
TRIBUTARIA
Riservato
al professionista

Codke fiscal® del professionista

Codice fiscale o partita IVA de! &oggelto diverso dol certificotore che ho predisposl'o
ia dich'taro2f<&ne e tenuto Ie scritture contab'rli

Si attesta la certificazion® ai sens; dell'art. 36 del D.Lgs. n.241/1997
FIRMA DEL PROFESSIONISTA

iir
(*) Da compilare per i soil modelli predisposti su fogli singoli, owero su moduli meccanografici a striscia continua.

.' I datl an.agrafici.di residenza/domicilio/sede sono desunti dalla posizione anag-rafica reg-zstrata in Anagrrafe Tr.ibutar.ia
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(*) Da compilare per i soli modeili predisposti su fogli singoli, owero su moduli meccanografici a stnscia coni-inua.

.' J dat! anagrafici,dl cesldenza/domicilio/sede sono desuntl dalla poslzlone anagrafica registrata in Anagrafe Tributaria



Data: 23/01/2025 - Ore: 10:01:31 - Utente: i
Soggetto: CRISTIANO SPILLER
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Rendito cotastale
non rival ut<tfa

,00
14

,001
\5

_^0

REDDm
NON

tMPONISiti

^Xlaifazione principale

16
soggetto

Utilizzc

_00_
2 3

is!?<iaffi|>||gilB!NBBlilllii.Li.lt:l:"°"e^
^'Mir)l:::uU||||ip^|centy^i,||ii^^ teiKazipne-

Ill5 ?56

icipale

,00

Emmoi;)^ nonlc^colt

^00
17

Abitazioneprincipale
non sogaefta a IMU

_fl0
18

-WT
dali
19

Co4ice Co-Ce^olare Oasi part.lice (.0- Ledotare Lo.si part.GtHitinuazioneC) ""Sine"' '^'ca" ~SW"'

,00
7 9 n 12

REDom : Tassazrone ordinariQ.: /: Cedo!a^:$eaa^1|^|||||i'Ce<&)lan?|secea'1^;;
,iMPON®HI '3

ista-li
non rii

,00'
!<<

,00
1.5

,00

;'liEGBffl:i~
NON|i:

:iMPGN:t&lil

lAbitazione principal
soggetta

Is

:E16

M
17

:fttrtwiofaili non tocoti

_00

Abitaztoi prindf
non soqqefta a

19
,00

1

,00
2

lElfe.possesso, ,i: , CQttceca- ,.?anone ';||:: • •^ 5:;Cp»ilii|ll:^-..J..__:.._,.i CodicaCo- CecUare Ca.si part.
GQ: r^.|'|||^Eo^nf:^.:||;:;i,:::percentua-te :,::.:none . • ":.' •'cfiliocazione-::::::" ,;::i::;|,;;:;:parRc^art||^-onT?nuazione I' ? :J'::::'- .mune" '. :<:;:.secca ".IMU :.'
Ill3 III4 1s •' ,ooSiUNIU7 3i.':-8 ^ff 'w :i'2

REDffltl.: TassazioneordinorSa :Ce(3olar&secca:"21i;%:..:l:i::: Cedolarei:5e<:c<> 10%

IMroNB'tl'3 ,00 u ,00!"5 ,00
Rendita cotastaEi
non riwilytata

ftlMtazion«:jiFKKi(3de:; • ,.[|!.^i|t.,i:£|3|t|^:.. , .Abitazione princj[^g»MliiWS;^llmn«|iiaij||eoff | "^'£Sge£'?i
NON „

!MPON!:Etlli:

Ee . ..... .::: i. :. . Possesso . :, ^oGli^CO- . ' ..Canone
irzb giorni percenttjale;1 nc^ie ,d:i locazione

,oo,:\___^ ,'4 I5 r6 ,00

_00_
t7

_00 ,00
~c33K

Altff
dali
f9

KS!ieH':s;||iga.2:|;:_I.JIIHIill CotiiceCe- .:::,;;:Cedolare Cqsipqrt.s
pQrg<!glaRi|:!!-m!!nuozi°ne|:l:;:i!!| :l:l::(nune "WEswxo: :!IMU !|1|!

7 ':.::-::::!li:!i:lll; ..• 8 :...:l:;;::i:.it 9 ' -::::-11 :: 112

REOom Tbssozione ordinario Cecioiare secco2;1% , Ce<loiare::$ec{:a:10%
iMPONIStil 13

idstg colas'tale
non rivalutafa

_00_ ,00
15

,00

"Ewm -, Ab£%%i%dB.:!|feob,l,:nt,,^ioeg.i:
NON

iMPON!B!ii:
16

,00
17

Utik

,00
2

Possesso , Codiceca- .Canone
gEorni perceni-ucile none di locazione
3 4 56

_00

Abitazione orincii
non soqgefta o

18
w
_^0

'Wiil
dati '!
I?

,00

'€^\- . /-'L-.-!..-.l.:-.-l:f*i'':.^:!:<^^IIC^-:;'/';^,Cecl^^
paftfeSari ContinuazioneC) ::~'%3S";;Mgi*"SSS''i|lCTO"'''

7 8 .'::;::.:::. -:9 ^''1';"'^ II ::ii,^12
%•

l-H TassaiE-ione::c»'dfnorioi::ii;i::Cedo!are&eccai:'2:]%:::.: Cedolare secca 10%REDDITi
^!Mf)ON18!yi3

BEbOffl
!MPON:!B!ll

_00_
14

,00
15

^00

Abitazione princiRole , ~^. „ ::i .. , Abitazione Drindi™" , AbSSei%°'e. ;^ob.l;n«,-loca<
NON

iMPONISIlii
16

,00
17

_ 
n.on sognefta

^00
19

TOTAL! RB10 13

_TO.
14

,00
15 IREDOmNON 16

88 3,00 I !MPON)BIU
17 . I 18

,00 145 ,00 _flQ
Imposta cedolare secca [mpc^stQ

lore secsci 21 %

,00

iposta
secca

88,00
2 3

1bfctIe::imoos}Q
lore .secjca

88,00
Sezione II

Dqti relativi ai contratti
di locazione

Estremi di registrazione del conh'atto

RB21
M|tifcngo ^ Mod. N. ^ Data ^, ^^ Serr,^ Numero e.sattonumero Cedjce ufCcio Cedm identificafiv® (onh-alto ; a^^ ^g /l©ti|fi|
I' 1 I 1 II 14 012019:l| *3T |s315 / T6N

RB22 _i_
RB23 _ •I
(') Barrare la casella se si tratta dello stesso terrene o della stessa unitd immobiliare del rigo precedente,



: 23/01/2025 - Ore: 10:01:31 - Utente:
Soggetto: CRISTIANO SPILLER
Identificat^^^.gichiarazione: 44251193124 - 0000001 del 26/9/2024 PERIODO D'lMPOSTA 2023

SOME
li2024
^

^'^

qsnzia g^
,ntrate®SS

CODICE FISCALE

REDDITI

QUADRO RC - Redditi di lavoro dipendente
QUADRO CR - Crediti d'imposta Mod. N. 1

QUADRO RC
REDDITI Dl LAVORO
DIPENDENTE
E ASSIMILATI

Sezione.l

dipendenle e assimilati

Casi particolari

•lliill g;jH8—B.I-
Rd Tipologia reddito '^^ hdeterminato/De(eFnitnatol|i|;'^|iReyditi!punto1,2e3CU2024)te' 18.750,00
RC2 ,00 •r

RC3 1:1 iirr ,00
SC^WEFBffiBvt

Dl RISULTATO
E WELFARE

Rd AZIEh4DALE ^

Jll
.e^l||^||||||||^:^te(0^;Q!^||^^
:i' Hi ,00 S3 ,00 •' ,00 is ,ooi:6 ,00

o c&tliHi :|As&0n;lf»i»Ca::::;i|l'!,|A»«nm ;;,iS»i:|S<'"B'i:l""<>S9«tol«:°<1 "IP-?°>S:
wsdo ia»>;cgau,;.i««msi.;::::::':iBNiiA^!iT;3iiiiiiiiiNnt"?a«*:«a«*^

nel casi previsti 7 ' ^^.'".'B ':^:li!i:..;;:| 9 ' /:.i;:.'|;:.::| jo
neiteistruzioni) :: ::il >;--:: I /OO

:tas?.::ory,
H^.,^:|;||i|:i:!;yii:!flni|53|e^||^|^^

"fxcedsnzd :iE,ft: itnRpita. sostiluttva:!
ifcraftfiiFj!tffa.ft/|&,' !'&3i8::

,00
12

,00
13

,00-
RC1 col.3 + RC2 ml. 3 + RC3 ml. 3 + RC4 col. 10 + RC16 col. 8 - RC4col. 11- RC16 col,9 - RC5 col. I :-RC5 ml. 2 - RC5 col. 3 - RC5 col. 4 (riportom ;n RNli eol.5)

Quota esenfe di&endente :. >;: ,;:;,:::;:,J. .Quota esente:
Quota esente frontalieri:,:..: -CampfOneGl'Hotia r::^ Quota esente pen&!bm;:| _::::-:;11:": tavoro spQFtivo

RC5S ,00
3

.00 •"
i4

,00 ,00 IdicuiLS.U. 5

TOTftlE •6

,00 t,

18.750,00

Periodo di.lavoro
(giomi per i quali sjaeBano Ie detrazioni)

b^vo-ro d S pendenfe' T^-]! .:;|llp^

'2|4 |3 _2 i i
Sezione II
Altri reddifi assimilati
a quelli di lavoro
dipendente

RC7 Assegno del coniuge Redditi (punto 4 e 5 CU 2024)
2

29.674 ,00 Altridati 3
RC8 ,00
RC9 Sommare gli importi da RC7 a RC8; riportare if totale a! rigo RN1 col. 5 TOTAIE 29.674,00

Sezione III
Ritenute IRPEF e
addizionali reaionale

IRPEF 1

RC10

Ritenute IRPEF
punto 21 CU, RC4

col. 13efiC16col. 11

9.838 ,00
2

Ritenute
addizionaie regiona!e
(punto 22 CU 2024|

596 ,00

Ritenute acconto
acfdizsonole comunale 2023

(punto 26 CU 2024|

49,00

Ritenute soldo
addizlonaie comunale 2023

(punto 27 CU 2024)

251 ,00

Ritenute acconto
addtzionale comunale 2024

(punto 29 CU 2024)

90,00

Ritenuta imposta
sostihjHva R.1.T.A.

6

,00
SezionelV , Rd 1 Ritenute per lavori socialmente utili

sociarmente utTli e altri dati RC12 Importo ritenute addizionale regionale Irattenuto
,00
,00

E1011eyB-—:—c:.--.l-n/.i < c°dlce Tmttanientoerogato neerSeS^centi Esenzione impalridi
RiduzionePressioneFiscaleRC14 ~~~ ^--•—---•'— reerainn«aoceDn ^

2_ ,00 ,00 ,00
Sezione VI
Detrazione p.er comparfo RC15
sicurezza e diresa

hruita
tassazione ordinaria

,00
2

Non h^jita
tassazions ordinoi

,00
3

hruita
tp$sazione s^xirqtq

,00

Sg^^ , R^se..^ ^^Z,one So^^. ^,^,^%^S^ °s4l^^
alberghieroediricezione^^, ^ . "-•-" ^3 --""- ^ . ^ .

Somme asso^gettate ''': • . Eccedenza di impo>sft3 ' •: .::\1:/1;|1||IB
da tmpostaspstitutiva sostihjtiva h-attehuta

assoggettare ad imp. $o$h '' •.•:.:'• a debito . ... • e/o verscrta. ••;„.': .. ':: :^i:||lli|i||

,00 ' ,00 ,00
QUADRO CR
CREDIT! D'lMPOSTA CR/ Credito d'im^ta per

luisto aeua prtma casa

Prima casa e canoni
non percepiti CR8 Credito d'imposto per canon; non percapiti

Residuo prececknte
dichiarozione Credito anno 2023 , :di cuicompensatonel Mod. F24

,00 2 ,00 ,00 a
,00

Sezione III
Creditod'imposta CR9
incremento dccupazione

ResiduopFecec^)te,dichjat:azione di:cutCQffi>|®nsatci,ne|:MQcl.F24

,00 ~ ,00

SeZIOneJV __._ Abitazione Codice fiscole N.rqta,,,^_,^^,,,'jot<^ecraditQ^^^ ^ : ResitlMpgracBJan^slicbiflBizigne^
CR10 „„„„„„!„ i 2 : : "i3:3":"s':::s::":":":::::::::'''; : :::: ::::: ,::::p:::---'"'::-''::-:':::":::--::::':-':'-'::-^^-^ ,, ,

RCT'i^rTK.bili'roipiti """principale ' •s'1 _,00 il!4
clal sisma in Abruzzo

•' ,001 ,00 ,001
ImiXesa/

Alh'l professione
immobdi ' ' :2

Codice fiscaie ®:^ih3:.|||i|:i^l%3t^ro^
|3 IIN::|i|||:l:[1.4 ,,,:... .;5

,00
6

||a||eJ||!|aJeii

,00
Sez!oneY , _. , _ ^.n^^AnnognSaRjmone TaiaCSSsfaliliiito.lISBmma reinfagrata . Re8tduoprecedeA,tii*a(iamna!^^!,t,:is:::||Giritenm^^^ dicut<5om|»nsatoi»||Mad.F24
Credito d'imf>pstq/eintegro CR12 i ':::' ':"^ ::::'' '"°T '"'"""|]]^:~:':::i"s""""- ••-•-w •~^• i-,...:-~™.~-,.,^::,^, ,^,5;,~.™,... .,„.,,,——^^:: ^^—^
anticipazioni fond] pensione ., ' ^31 ,00: 1 ,00 :: ,00 ,00
SezjoneVI ^ __ _ _Re>Klixi,ia(,al^,12ct»at^:n;ili:|l|:|||u . AsijgB.jHeKBntas".."!)3::
Credito impostq acguisto CR 13 i "im*=Baii''n™i!!l'i''::11^ ^ , ' ^-"-^"s'^
prima casa under 3S --•-• ,00 |iF ,00 IWlr ,00 f ,00



PERIODO D'lMPOSTA 2023

IPERSONEHSICHE

^ige2itl-@
A^&ntrate^^

Sezione VII
Credito d'imppsta CR14
eroqazioni cult^ura (CR14)
e scuola (CR15)

!Spea 2023: sResiduo anno VWWSW • Kata cndito 2022
_,^

Rotocredito2021

,00
4

,00

Quotaci-edlto :1ipi!CTIil|
.rtS:!gvi^3,per. tfQspQneFi^l::!!^
——-^

Residue
,00

1KB
tSezione IX

Credito d'imposta
video so rvegFianza

CR17 Residuo precedente dichiarazione di cui compensate ne! Mocf, ^F24
,00 ,_ _ ,00 ii"|

Sezione Xl
Credito d/imposta
eurorit-enuta

CR30 Residue precedente dtchiqrazione di cui compensato ne! Moel. i:r24 ::|: ::- Credit-o residuo
_^0_____ ^00_ _ ,00 [:|

Sezione XII
Altri crediti d'imposta

CRM
20!2 'rBI|BISRato/Speso 2022:

:^i
_i°OI ,00

11^; cuicompensoto nel Mod. F24. I .:: rkevuiiRer inBmiarisiiNB
g^^ .. . ^.^ ; ^ ... ........ ,... .........................................^
•I. ,00 ,00|

:j::SHi lli

•



23/01/2025 - Ore: 10:01:31 - Utente:
Soggetto: CRISTIANO SPILLER

Identifica^ychiarazione: 44251193124 - 0000001 del 26/9/2024 PERIODO D'lMPOSTA 2023
CODICE FISCALE

,^^. i

12024
ĝenzlcL_€l
>ntrate®S

REDDITI

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF

QUADRO RN
IRPEF

RN1 REDDITO
COMPLESSIVO

WdWi rihrimmlo
per a^ti'lciaLQnL^scaJi

49.307,00

:CreditQ per fondi comuni
Creditor:

,00
2 3

:PerdHe compensabili
Q9fi: crec^ti::c^i colonrMSt: 2

,00

Rieei<sfito:minimQ;:cte pCtftecEpa^ ||5
zioitfi: in :aociel<^:fK»n qdefa^ep
4

,00
RN2 Deduzione per abiiazione principale ,00
RN3 Oneri dedueibili ,00^
RN4 REDDITO IMPONIBILE (indicare zero se il risultato e negat.ivoj
RN5 IMPOSTAtORDA

DetraziQni per
familiariacorico

Ueh-ozione

p!5fc%ryugeQ:cct(iko

,00
2

Defrazione
^er :fl@li a ^Qrifis:

RN7 Detrazioni
iavoro-0

Detrazione per re^i^l
<ii:;|SavQro dlip^d'gtiillgll

40,00
!:2

' Detrctzi&ne per:re(;l<^ti
dt:^nsio^:

_00.

,00

Uetrozione ^
.p%r:a!hTi^[n^cyt:a ?(3ri<;o
4

,00
:&etrazione: pef;fedditi!a|sisimj[<3t:(;

:|n qnalii.di ;ki.a'n!|iB«i!8te«>«IJaE(i»i*a'l::

9 W _m
RN8 TOTALE DETRAZIONt PER CNaCHil pl RAMIGUA E LWQRO:: :i|||iBI •I

Detrozione canoni dji
RN12 iocazione e affiNo terreni

(Sez. V del quadra RP)

i^;: 1o|aie cte^rqzione
]

,00
:i2

:KI'«UfiMI
:!:,-ai8N!!]gal

,00
B

—^^?i™s;:^^,l^;l

,00
DetrazEone oneri ed erocfazioni !fbera!i
' Sez. I quadra RP

S'K

RN14 Detrazione spese Sez. III-A quadro RP

RN 15 Oetrazione spese Sez. 111-C quadro RP |50%+90%+110%diRP60)

RN16 Defrazione oneri Sez. rv quadra RP

RN 17 Detrazione Sez. VI (quadra RP e quodro RCj Forze Armote :]
,00

12

Residue detrazione
Start-up periodo d'imposta 2020 "

RNii7,|E<>U|i|.tedijaeddili2023:|faBni
!1 ,oo:::aF""

Residue detrazbne
Start-up pariodo d'impoala 2021

K',

.1 ,00:
Residue defrazJone
' Start-up periodo d'imposta 2022

RN47,co].3,»od.^clit;!ip:23;':?:;s''^!:::|BetrozieneutilM^

i:l ,00 Ifc.2 ,00
Detrazione investimenti
(Sez.VldelquadroRP)

 80 col. 6
!1

•(:1 ,00
:;!2::

lill&(T|(^iiijiit|illiilr

48.424,00

48.424,00

13 .848,00

40,00

BIN^
72,00 B

230,00'

,00
965 ,00

,00,

!K

Bl
,00.

RN22 TOTALE DETRAZIONI D'lMPOSTA 1.307,00 Ig
RN23 Detraztone spese $anitarie per determinate patologie ,00 i

Crectiti ci'impo&ta
che generano residui

: RiacqyiAto primd casa :^: , Incremento occupazio^ijg
,ooK2 ,oor

5

,00|

,00
|mii

6 ,00
7

,00
RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D1MPOSTA (somma dei righi RN23 e RN24)

RN26 IMPOSTA NETTA (RN5 - RN22 - RN25; indicare zero se il risultato e negativo)

,00

.00

31,

12.541,0011
RN27 Crecfit-o d'imposta per aitri immobiii - Sisma Abruzzo ,00
RN28 Crecfito d'imposta per abitaz.iore principole - Sisma Abruzzo I" ,00

Crediti d'imposta per redditi prodotti all'estero

RN29
(cli cui cierivanti da imposte figuroti ,oog SOve

cfeciift^ili^iImporto raia 2023
13Cultura ,00 ,00 ,00

•!ili(iii—11111ole

Scuola 5
,00 ,00

ecrectiTOE

,00

RN30 Credito imposta

Video sorvegiionza
RN31 Credlti residui per detrazioni iiicapienti 2

,00 j



CODICE FISCALE

la wn

Fondi comyni 1

Erogazione sportiva

Boni?ica ambientote

RN32Credit;
d'imposta

Jbtole

:s,Uftifi]:tt,na,;a23,: ,,; ^::':::::

i"B'!"iliyBttiiuti!i|K'«Ui;lll
Riscatto aEioggi social! |

l;gte<:lil>lHISi»l

,00 I

ys^yo.ujjlizaulBb
mil-fcazione e acqufsto n ................................. ......... ^ Depuraton acqua e:i 2

:!nduzione conajmo

,SOCIQ^ Bonus 13 ^ MB15

Attivitd Bsica adattata I5'6

ITS Academy 30% 18 00

,00

'°° Jilt,',......._ •°°'
lll|*S|BeiS!ltili§a'fai

^Sistemi accunnu!oii7
EntegratJ ,00

igr

ITS Academy 60°b19
,00 H

Determinazione
dell'imposta

KN33
di.cui ntenute sospese tKHfct-RITENUTE e'ifflposta 'sostituii'va'R.i'.T.A. •?ti:^ia,9^e .citCT[yfte::?Mbli^

TCXIALI fl0_
1

,00
3

dtcui ritenute
.cyt. 5;non ytili.^iali-.

14

RN34 Di'FFERENZA {se tale importo e negativo i-ndicare I'importo preceduto da! segno fneno)
8N35 Credit) d^mposta per Ie imprese e i iavoratoci autonomi

,00:
•'

9 . 838 ,00 !•
 •11 2.703,00

^OOJ
RN36ECCEDENZA D'lMPOSTA RISULTANTE

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE
di ojicredifo Quadra I 730/2023is
;1 „- i:':a2

_OOJ
ECCEDENZA D'lMPOSTA RISULTANTE DAUA PRECEDENTE
DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24 j!ia«

RN38 ACCONTI
dtCU!

1
its sospesi

,00
S2

di cui reci.fpQi'Q
i mposta;: StQs|§ tyti:'ifta:

,00 gI3

di/cui^E-uortusdti regime di .::': :1cli.cy|icredjforiwriraFtKdi::°wlic°">'::c°c!u'':-:' vaifagg;^ragTOCfda;io|::: "'•feoUdi'^c^pS'IS
,00 ,00 If ,00

_^0'•

,00 I
Impor^i rimborsoti dal
sostihjtoogidfruiti

Detraztone canpnfi|occizK^jfc

_,00-i
:2

Irpef cia Irattenere
o da rimborsare |1..1Saitenute dol sostituto

ill"

73<S'Z024::
'RiflriS|bcirsQito

,00

RN43TRAHAMENTO
INTEGRATIVO S]

!||lrctttamento speftante

,00

r
52

_OOJ
KQHQSCiufO
^ssi-otte--

^^Restituztone hnttamento:
npn speitQn;te

,00
liB

_00.
RN45 IMPOSTA A DEBITO di cui ex^tax ratetzzata tQuadro TRf ,00

;2
2 . 703,00

RN46 IMPOSTA A CREDITO

00 Start up RPF 2024 RN21
,00

Residui detrazioni,
crediti d'imposta
e deduzioni

Start up RPF 2022 RN 19 -00_ Start up RPF 2023 RN20 2 3

i Spese sanitarie RN23 I6 flQ Casa RN24, col. 1 11
.00 Occup. RN24, col. 2 12

_TO

Fondi Pens, RN24, col.3 '3 _<00_ Mediazioni RN24. col. 4 14
_00.

RN47
Sisma Abruzzo RN28 I2' ^0_ Culbra RN30 i:26

Arbitrato RN24, col. 5 15
,00

_og. Scuola RN30 27
,00

Vldeosorveglianza RN30 28
^00 Deduz. start up RPF 2022 .31

Deduz. start up RPF 202433
^OQ Deduz. start up RPF 202332

,00

,00. Reshtuzione somme RP33 36

Ueduz.Lroaaz. 38
Liberal; RPF2024 ,00 Erog. sportive RPF 2024. ;:39

,00 LiK'i RPF%Z23 37
,00

_00
Kiscatto alloctcfi
sixioli RPF 2"0"24

U2

Bonifica ombientale RPF 2024 ""

Deduz. brogaz. 43

,00

Prima casa under 36 .44

Deduz. Eroaaz.
;)

77~
^pnit-tcazione e qcquisto
di5posilivi proteztorie

45

Deduz. brogaz.
Liberali RPFJ022

,00

,00 Social Bonus 148

Depurotori acqi
ndu.z.ione CORSL

iuo e 46
,00

ndu.z.ione constjmo piosticq
OQ Attivita ^isica adattata

,001

Si&teml o^cun'iulo integrofi :!52

iese son (tone
2023 rafeizzote

gO ITS Academy 30% !53
,00

i55
fTS Academy 6Q% 54

,00 i

,00
,00 Corrtrsbuto UniHcafo 56

,00
Altri dati &N50 Abitazione pnncipale

soggetta a IMU I1 ,00_ Fondlari r vponibiii12
145,00 d? cut immobili cll'eistero ,00|

Acconto 2024
RN61 Ricolcolo reddito

Ca$i particola|r"r':;:ii'^|
1 2

Redcfito compl-e&Srivo

^00,
:3

lllmposta 'f^d^^f^

,00
Difien'enza

,00
RN62 Acconto dovuto Primo acconto 1. 081 ,00 !si Secoricjo o'unico accorS 1.622 .00



Soggetto: CRISTIANO SPILLER
IdentificatetBSiiiaichiarazione: 44251193124 - 0000001 del 26/9/2024

1^024
^_—A

,ntrate
^enz:l-a Kll

?-.x

3/01/2025 - Ore: 10:01:31 - Utente: ,

PERIODO D'lMPOSTA 2023
CODICE FISCALE

f I i I I i I

D (

REDDITI

QUADRO RP - Oneri e spese

I i i I

^ A f1 t-i

Mod. N. 1

QUADRO RP
ONERI E SPESE

Sezione I
Spese per Ie quali
spetta la defTQzione

del 30%, del 35% e del 90%

Le spese med'iche
vanno indicate
interamente senza
sottrarre la franchigia
dieuro 129,11

IRP1 Spese sanitarie
^|||j||^^,!,:::|, '^pese potologie esen-ti ^R?^& sanitqne comprenstye

;sbstenute dalpmtliori cli frqnch^ia euro 129/i 1

,00
2

RP2 Spese sanitarie per familiari non a carico atfetti da potologie esenti ,00
IRP3 Spese sanitarie per persone con disabilila ,00
IRP4 Spese veicoli per persons con d'isabilitd 2

,00
IRP5 Spese per I'acquisto di cani guida "T ,00
IRP6 Spese santtarie rateizzate in precedenza

12

,00;
IRP7 Interessi muhji ipotecari acquisto abitazione prmcEpa'b ,00

12

,00-
IRP8 Altre spese Codice ^>esa 12

12

IRP9 Altre spese Codice spesa 12
2^,00

,00
IRP10 Altre spese Codice spesa 2

,00
Per I'elenco
dei coiiici spesa
consultare
la Tabella nelle islruiioni

RPn Altrespese Codice spesa I i2

,00
IRP12 Altrespese Codice spesa 12

,00
RP13 Altre spese Ctxlice spesa ;2

,00

IRP14 Spese pef canone di leading 1 giorr

Data stipula leasing Numero anno Importo aanone di leasing
2 3

Prezzo di riscaitto

,00 _00-
Rateizzozioni Totate spese con lotale spese con : Totale &pese con iotale ape&e con

Ke'riohT'RPl. delrozioneal 19S d»lrazioneoll%| detrazione al26% delrazione al 26%
spese su cu:i pnn^ nm ' do ro" corft i$urwe:. da coivimisucare ,;;: ^a ncm commisura- <Jta commisurare

»|»M-: .1!! alcedtlito ^ :1 re al reddite al reddito

,00 : ,00

Tofole

spese
iterminare

ia detrazione

SfXi;[se
con detrazione

30%

,00

Tofale spese
con d&trazione:

35%

,00
7

Totale spese
con cielrozione

90%

,00
Sezione II
Spese e oneri
per 1 quali spetta
la deduzione
dal reddito complessivo

RP21 Contribut-i previdenziali ed assistenziali ,00

RP22 Assegno ai coniuge Codice tiscale d^ coniuge

•RP23 Conh-ibuti per addetti ai servizi domesfici e familiari
_WII

IMI

RP24 Erogazioni liberaii a favore di istii-uzioni religiose
^wi

RP25 Spese mediche e d:I assistenza per persone con dtsabHita
_OOJ

RP26 Attri oner! e spese deducibiti Codict
2

,00 j

Soggefto f-iscofmente
a carico di oltri CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPI.EMENTARE

,00 II

lil
Dedotti dal sostih^o Non dsdolti dal sostifutoll'B

RP27 Deducibilitaordinario ,00 _00•

RP28 Lavoratori di prima occupazione •Ill" ,00 ,001
:RP29 Fondi in squilibrio linQnziono v ,00 ,00!•
RP30 Familiar! a carico ,00

RP32Spese per acquisto Q costruzione
di abitazioni date in locazione 1 gioi

Dptp st.ipu!G:!oeazione Spesa-ocqui&to/cosrruzione

i2 ' ,00, :3
interessi Tbtale ^mporto deductb^;

,00

RP33 Restituzione somme
al soggetto erogatore

;$omiTre|i!^sf|tu |ei;riel|'arinQ::/':: :f^lclyo <ffl:nsQ |>r^eclente,'. :i . '•,...,, |||Jifotdte

,00 ~ ,00

!'•
il^

_fl0_

Quota I
IRP34 investimento ""

in start up

Codice liscale

iBSBB

,lmgQEB|:i,.,..s,,|||:;i;:si':|:: ^&tale::KnJMBoS|;2024 lmpotlg.i^yjio,H:'|2|)|3|i|||i:lmpasteja8Kluo^B('g|

,00 ill' ,00:,' ,ooi;^ ,00 B
||||||l|:||||l|ll|||!i:-^«t|,iNMeJS

,00: .:":i:l:::is::"i. 1::: .1 :: • ::•A

RP36
szioni _ i . /l!lll:::j:l--^l:. .1 ^:'^" ;llllll:li:l::;h ImDorh? re&iduo Imoorto residuo Importo residua

Ub^S'hfavore ^uumfl£iUiali|IMUme!Pn^:H:l  ""r6pi=2tm'S::'::. ; ""'RPF2022""" ""''Ri'2021'
^ee°Jsus' _,00 T ,00::' ' ,00' ' w 5 ,00 6 ,00 7

>orto residue

TB8P2020

,00
RP39 TOTALE ONERI E SPESE DEDUCI&ILI ,00'

Sezione III A
Spese per interventi
d 1 recupero

del pafrimonio edilizio,
misure antisismiche e
bonus verde,
bonus facciate
e superbonus

RP41
,A@n<|t.».|,§^T<pQb|i<.!:.

_2fl21.

Coc!ice::^SGaEe
ii2.!!3
12

htervonl, ^jjg0;: Moggioraao-
^rtrcolori dQnazione:::-:::::: r>8 sisrtia^,.:;:,: ::Pe!Cfe,

v jrgriBi6 ia7:::::
Numero

.rain. im|x?rtp spesa

3 III 1.413,00

N.d'or();ne
Importorata immolail*

141,00 :i"
RP42 2020

• I! • A. 136,00 14,001
RP43 2022
RP44

-LZ-
FiE

RP45
2023 Bi!

2 •I 3.229,00 323,001

•
Ill

JL
•

1.123,00 112,00
,00 i fl0,

t- J.

RP46 •N ,00 i ,00
J

RP47 t ,00 ,00

RP48 TOTALE
RATE

Raka60%
1

,00 Rota 50%
2

126,00 <°'°&%
3

_00 Roto 70%
4

_00 ^l<da;7a|l ,00 a
Rota 80%

6
^00 fata 8%

7
,00 Bonus'Varele 464,00 RdD9()% 9

00 Ratai:) ;1»
\0

RP49
Detraz.60?oTOTAIE

DETCAZIONEo^^go?,6
^00Ddraz.SB;

2

63,00Delraz. 65%
J

_00Odfaz. 70% ,00,%'15
-00|1
,00 III

OQ Delroz. 85°;
7 ,00 Bow,%*° 1fi-7,OODelm «'' t>elraz.!!:|r 10,00 'i''io%':i ,00



CODICE FISCALE Mod. N.UJ_J
Sezione III B ^^ >SSi^ Comlon.inio ; Codice comune
Dat-i catastali identificativi ^F^ *1. ^—-^ •^ •^ ^
degli immobili :| -1_T,fl40
e altri dati per fruire ..„». hl,S£e c°"':kmmi° ^ Codicecomune : %VU
deila detrazione IKH52 1 2 3 4

T/Ui
4

_[L

S»ez. urto./comuro
;mta^r''iii|iiiii|!il||tng!a.iiS%

5 1:1:11||!|1 6 lii ?
J_s.l 41 S

Sez. urb./comune
catast I

5 6

fa'1'^ -s»isiSif^&'idtena:i3i
'i --------l^ "-1

7

Particellg

/
|B||t,,Subalteiirno

dll
8

CONDUTTORE |estremi regishiazione c»nlrolto): COOICE IDENTIHCATIVO DEL CONTRAnO"

Altridati pP53N±dE>^i"° , :Data Serie Numero e sotfonumero: Aa Entrcrte
45 . 6

I 1 " _1_ 7

DOMANDA ACCATASTAMENTO

8

Data

I I

ProvinciaUff.
•Numere AgmziaEnilnle

9 10

Pace contribufiva
o colonnine per lo ricarica

SezionelllC 1
Altre Spese per
e quali spetta IRP56
l_adetrazione del 50%, colonnine
90%edel110% perlaricarica

Codte:: .:.;:||::i::L::.An:no, ;Spesa sosfenuta

Codtce fiscale
7

1&P57 Spesa arredo immobili ristrutturati

IRP58 Spesa arredo tmmobili glovoni coppie

,00 a"
•a

fsKflnfual^^^^f.l^jBJ,
,00

anrifauita^JJjllJBBrcentuolJJiJjlJ^^^^JJJJ^jinp^
_^I"_. 1 ::11111T-'l'3"" -MI

||arrado:<r|no8i|^^B|IBlmpo»o{B||
,00 I6

||^f||||g|i»?tenuta ml 20te,|B|('i:(||l!:|!:: Imporfo rafci:^

11
,00 I

IEP59 !VA per ocquisto ab^fdzione classe energetica A o &

,00
i3

.^:!
^11

,00
Kww&:

!1» ' IS2 ,00 I3
Importo rata::;. .1 |l|lt|.t^

,00

RP60 TOTALE RATE
Rato 50?» ,,tefa,,U8% •i'aft :8ata 90%.

1
,00

2 ,00 H3 ,00

RP61

Sezione IV
Spese per inteventi
finalizzati al
risparmio energetico RP62
e superbonus

«J;£,to, „ Anno:
1 :j 2

ff : 2023

,.p,£3.«i"l&^:::"Nal-::::N-:rtiliS!l'liliiUS
4 |:: S 6 ^ 7 ^ [::!'8 _ __^ „„ ' 9 iilffil'01 ;::::':i" _13.791,00 _iill" _1.379,00

Ill BI!
^00_ 1^ _m

E
RP64 r

_00_
,00

ii'SM'BrNNINUIB
]

Ill, RatBi:;Sai:

RP65 TOTALE RATE ,00
2

,00 I
3

,00
4

1 -!7q,00
5

Bft.
6

1^1;

,00 ..
7

••INlll,iE::sl:il::::a°ta90x
_,oo IL____ _w:SL

Rato]('0%i

,00

"Rata::;75%:;::l:".^:l|gi|

-sa
Rota&0%::

,00 10

;IMii*!s?t|Razion<»':SOK";g :—s' liDetTOzione 65%::
1

IRP66 TOTALE DETRAZIONEi^ ,00
2

,00
3

,00
4

DelrcKione:70*o:

9 6-,,00

Detrazione 75%,

5

IDetrozione80% :DefreiioBBSi1 :Detrozione 90% Detrazione 110% Dad
6

,00
7

J»
8

^op_
9

,.00
10

irozione 60%:1|1|B||

Detrazioni per jnquilini RP71 Inquilini di alloggi adibiti ad abitazione pr'mcipalB
con contratfo di focazione

Tipoiogla N.di.giiorrtl ' Percentudle Canone^:']^||
1 ^::2 " i.:3 4

RP72 Lavoratori dipendent'i che trasi:eriscono lo residenza per motivf ci,! lavoro N. <di giorni .' Perceniuo|ei|^

RP73 Detrazione ai-fttto terreni agncoli ai giovani

Sezione VI
Alt-re detrazioni

RP80

•m@is>El"» tscali

i^fwn6':::
start up ::::jn^stiSS—HIS^«SwSiwa»>in«'t6-

•1A
lEodice

Coci'Ece idenhficafivo o (dentifEcoiivo estero

Ammontare detrazsone Totote detra:zioi

iiill
iii

,00
5

,00 _,op
Decode nza Start'-up
Recupero detrazione

di cw interessi su detrazionel-uita

,00
Deirazione irujto

,00
Eccedenze ds detrazione

,00
9

IRP82 Mantenimento dei cani guicta {Barorre lo casella)
RP83 Altre deh-azioni CocEiCl 1 2

,00
Sezione VII
Ulteriori dati RP90 Redditi prodoNi in euro Campione dltaiia Codice .;.. (mporlo

1 .::: 2
.M•

RP91 Redditi procfotti Campione cl'ltalia:j trr^orto
1

:';'llll

,00
Efnporro
2

,00
Importo
3

,00
Emporto
4

,00
QUADRO LC
CEDOLARE SECCA
SULLE LOCAZIONI

Deferminazione della
cedolare secca

Totplp Iniposta
e-dolorfe'secca

88,00

Ecc&deBl

:6

ili"!'

Eccedinza
tiorozione precf

,00,
.•:sil9"*iK!:'s:".:-ll:':i4^:iiB l^^

! BBIHiBilBf'&d°lw»ccwi1tante.aa730/2024''tg||B>nlZQi ::::...^ji:,l^lll|i||||||i;li^^^^l£iii;ill;i::: •• ^•''.':: ::!i." ^:::i;;:liili^l^il^lll^lll . . ' : . •:^W?Gllll!lll!l 11:::^:' ^^ • —•""" " —'"'.' —:::;:;;" """"1" —-—-—""""""""""" ' "•""^||ilill|!^BI::i1i;';lilIi!:::':::: "•' . ^^^illllllli|^mpenMU.M<^;J2a|J|IHS||ji|a^i|»aji:ift||||g||U|||||s^38^MISC"W°1''"H||.»..,...,.,,.,,—,,,J)0^
l—ll'imiiHAccBtUi:

lii]3':'.:':::::':':""~""""w
Accontocedolaresecca2024 tC2 Prirflio acconto ,00 Secondo o unico acconto _88,00
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Soggetto: CRISTIANO SPILLER
Identificativa:.:dichiarazione: ti^aiia-ii^i - uuuuuui del 26/9/2024

Iffc-
li20l4

PERIODO D'lMPOSTA 2023
CODICE FISCALE

REDDITI

QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'IRPEF

QUADRO RV
ADDIZIONALE REGIONALE
ECOMUNALEALL'IRPEF
Sezione I
Addizionale
regionale all'IRPEF

RV1 REDDITO IMPONIBILE

RV2 ADOIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA Casl partfcolari adclizionale regionale ] !2

ADDIZIQNALE REGIONALE ALL'IRPEF TRAHENUTA 0 VERSATA

(d'l cuf altre h-attenute QQ } (di cui sospesa2 ,00 ft®*

RV4
ECCEOENZA Dl ADDIZIONALE REGIONALE ALLIRPEF RISUIIANTE Cod. Regione di cuicngfe da Quadio I 730/2023 g 3

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2 col. 5 Mod. RPF 2023 I 2
,00

RV5 ECCEDENZA Dl ADDIZIONAlf REGIONAlf ALl'IRPEF RISULTANTE DAILA PRKEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEt MOD. F24

Addizionaie regionale Erpef
RV6 da 1-rattenere o da rimborsore

risultanfe da 730/2024

730/2024
Trattenuto da! sostituto Rimborsato

1
,00

2
,00

RV7 ADDIZIONALE REGIONALE ALIIRPEF A DEBITO

RV8 ADOIZIONALE BEGIONALE ALl'IRPEF A CREDITO

48.424,00"
596,00

596,00^1

,00
,00

,00.
,00

Sezione 11-A
Addizionaie
comunale all'IRPEF

RV9 ALIQUOTA DEEIADOIZK3NALE COMUNALE DELIBERAIA DAL COMUNE ^Aliquote per $cagliont ^
RV10 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA Agevolozioni

1 2

ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF TRAHENUTA 0 VERSATA

RV11 RCeRL } 300,00 730/2023 o F24 ? ,00
altre l-rattenute ,00 (di cut sospesa ,00? 6

RV12
ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE COMUNALE ALLtRPEF RISULTANTE Cod. Gomune di cui CTeclit9-de>,Qusdn*.ba)i/2023: l[.::'
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX3 ml. 5 Mod. REDDITI 2023) 1 2

,00
RV13 ECCEDENZA Dl ADUZIONAIE COMUNALE ALL'tRPEF RISULTANTE DAltA PRECEDENTE DICHIARAZONE COMFENSATA NEtMOO.F24

Addizionale comunale Irpef
RV14 da irattenere o da rimborsare

risultonte da 730/2024

730/2024

Jfa eQuto^QJ::so&tityto ::IRifr)hQrsotQ:

,00'
1

,00
RV15 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A DEBITO

RV16 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A CREDITO

hV«^ p^sg^fen, Atiquota
4fl.434 .00 3X 4

2

317,0011

300 ,00111

•
,001
,00'

Ill
1:;!;^

17,00

7^(Ht2TOnalecomuna1e2024 tmporto trattenuto o versato
trattenuta cial dakH'e di IOVOTO (pw dicltiarazione integmtiva)

9^,00 6 _90,00 7 _,00 8

,00
Sezione 11-B
Acconto addizionale
comunale all'IRPEF 2024

Age^ofcazioni

RV17 ' 2
Acconto dovyto

5

AccQnfei::Sa versare1!

,00



23/01/2025 - Ore: 10:01:31 - Utente:
Soggetto: CRISTIANO SPILLER

IdentlflcatjjBpdichiarazione: 44251193124 - 0000001 del 26/9/2024 PERIODO D'lMPOSTA 2023
CODICE FISCALE

IPERSONEFISICHE
REDDITI

QUADRO RX - Risultato della Dichiarazione
Mod. N. 1

QUADRO RX
RISULTATO DELIA
DICHIARAZIONE

Imposta a credito
risultante dalta

RX1 IRPEF

Imposta a debito
risuftante dalla

presente dichiarazione presente d|chjoTazEone
2.703,00 _,00

Eccedenza di
versamento a saJdo

3
,00

Creditodicuisichiede
il riinbwso

,00;
RX2 Addizionale regionale IRPEF

Credito da ulilizzare ir|
in compensazrone e/o |

•indetrazjane ::lilllll:i.':;I

t _wM
RX3 AdciiziOTtaJe comunale IRPEF

Sezione I
Debiti/Crediti
ed eccedenze RX4 Cedolore seecafLC)
risultanti dalla

irazione nxs l'r'P' ,so;'t' Premi ,risultato

_00, ,00 ,00| ,00
17,00 _00 w_ ,00

88,00

imp. sosh Tassazione mance
RX6 5ettore tunstico-atberghiero

e di ricezione (RC sez. Vllj
•I IBIl^BBIBIilMiSiNBISH^^^^^^

Imposta sostitutiva di
capitali estera (RM ssz. V):i

RX8 Imposta sostit-u^va redditi
di capitate (KM sez. V)

Impdsta so&li^iva
1^X9 proven^S da depositi
I ; a garanzia JRM sez. VN)

RX10
Irriposta sosti-tutivo
rivalutazione $u TFR
(RM sez. XII)

RX12
Acconto su redditi a
fassazione se;
(RM sez. VI e'XII)

IRX13
Imposla sostihjtiva
rialiineamento valori
fiscal i (RM sez. Xltt)

|tX14
Addizionale bonus
e s^ock option
|RM sez.'XIV)

RX15
Imposta sostihjfiva redditi
partecipazione tmprese
estere fRM sez. Vlfl)
Imposta pignoramento

RX16 presso terzi e ben i
sequestrati (RM Sez. Xl e XVI)
Imposta Fioleggio

RX17 occasionale
imbarcazioni (RM sez. XV)

•ill:

,00 :

lllllli
£°-

,00

RX18
Imposta sostihjtiva su!!e
lezionl private
(RM sez. XVII), ,00 ,00 ,00
Opzione per i'imposta so-

RX19 stitutiva prevista dall'art. 24
ter del TLllR (RM sez. Will) ,00 ,00 I

RX20 Imposte sostttutive
IIAe'sez.

RX21
M-

so5t. pius. Cnpto-aNivito
|L

izione valore rtormale

_w. _,00 ,001

izione valore rtormaie
Crioto-anivitd

,00. _^0_
_00_ ,00

RX25 ME (RW) _00_ _,00 ,00
RX26 IVAFE (RW) ,00 J>0 ,00
RX27 Imposta Cripto-aft'vita (RW)

RX31
Imppsta &ostihjt!va nyovi
m in imi/contri bue nf-i
krfetari (LM46 e LM47)

_TO. ,00

RX32
imposta sostrhjtiva
ta$sa piattq
incrementale (LM15)

^°1 _ _ ,00

RX33
Imppsta sostihjtiva
deduzioni extra
contabili (RQ sez. IV)

_00_ ,00

,00 ru ,00 ft
Imposfa sostftuf-tvq

RX34 plusvalanze beni/azienda
JRQ sez. I)

RX35
imppsta sostrtuhva
conferimenl-i
SIIQ/SIINQ (RQ sez. I

-IS_,00 •

_00] V
RX36 Tassa etica (RQ sez. XII) ,00 _0^

_00|g
,001

RX38 Imp. sost.fRQ XXII)

RX40
imp. sosl. recupero
e r-iserve d:i uHfe
(RQ-sez. XXIII)

,00
•!ffil

,00,

RX41 Imp. sost. RQ-sez. XXVII

^001

s^ll

,001

,00 :

,00

,00
,00

-.00-
,00
,00

,00

,00

,00

,00

,00

_00_

-0°-
,00
,00

-Ml
^1

flQM ,00 .00 ,00

,00 ,00 ,00

•,00 £0 ,00 ,00

00 ,00| ,00 ,00

1
00 ,00 ,00

00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00 llll00

,00 ,00 ,00

d,00 ,00
^^.

,00 BS £0, ,00

,00 00 ,001 ,00 ,00

,00 B8£0
^

,00 S

^00

^00

^00.

_w
^00_

,00

,00

,00

^0
,00.

,00

.00 ,00



CODICE FISCALE Mod. N.

Sezione II
Crediti ed eccedenze
risultanti dalle
precedent!
dichiarazioni

Codice
tributo

RX51 IVA

Eccedenzao craiito
precedente

,00

comoenscrto
nelMod.'F24

2 3
,00

Jmportp di cui
si chiedeil rimborso

,00.

hnporto residue
da compensare

:4 5
,00

RX52 ContribuH previdenziali 1 ,00 ,00 ,00 ,00
RX53 Imposta sosfihjl-iva di cui al quadro RT ,00 ,00 ,00 ,00
RX54 Altre impaste ,00 ,00 ,00 _00_-1
RX55 Altre impo&te ,00 ,00 ,00 ,00 i
RX56 Allre imposte _<00, ,00 ,00 ,0011:
RX57 Altre imposte ,00 ,00 ,00 ,00:

SEZIONE III
Credito IRPEF
da ritenute riattribuite

RX58

SEZIONE IV
Versamenti

periodici omessi

Eccedenzo ritenute di cui coFnpensate Ritenute pre-sente Credito di cui : Credito da utilizzare
precedenh dichiarazione nel Mod. F24 dichiarazione si chiede it rimborso in compensazione |

,00 2 ,00 3 ,00 4 ,00 : 5 ,00i
DifE'srenzatra'fWiL^pertoel-Kxi ' .^;^[||||l|:l:^Dtf^r^zd::S)^cra<^^ .^^:,:|::.^iy^;:p^iod-iCT::TOrsat@i!a';
lavuta e JVA, EierucBcq versata 1: ;1: i::: lil^potanziale.ecnidilo.effelfiv® ,1::||: •III, | ccmuni<nziomin qnni pncaimllM
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CODICE FISCALE

REDDITI

Familiar! a carico
QUADRO RA - Redditi dei terreni Mod. N. 1

FAMILIARI A CARICO
BARRARE IA CASEtLA:
C = CONIUGE
F1 = PRIMOHGLIO
F = FIGLIO
A = ALTRO FAMILIABE

D = FIGLIO CON DISABILFTA ;|| 3

jSeEazione di parentela
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)
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NUMERO FiGU tN AFFItX) PREADOTTtVO
A CARICO DB CONTRIBUENTE

QUADRO A
REDDITI DEI TERRENI

Esclusi i terreni all'estero
da includere net Quadra RL

/ redditi ctom'micalQ
CCQ/. I) e agrario

3) van no
indicat's senzo
operate /a nvalutazione
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{*} Barrare la casella se si tratta dello stesso terreno o della stessa unitd immobiliare del rigo precedente.


